
1

RESOLUCIÓN DE 1 DE JULIO DE 2024 DE LA DIRECCION GERENCIA POR LA QUE SE
PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE LA CATEGORÍA DE CELADOR, 
ELECTRICISTA, GRUPO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA, GRUPO 
DE GESTIÓN DE LA FUNCIÓN ADMINISTRATIVA Y PELUQUERO, QUE PUEDE SER 
DESPLAZADO POR INCORPORACIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Debido a la incorporación inmediata del personal estatutario fijo y en virtud del punto 11 del Plan de 

Ordenación de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud sobre los criterios de cese por 

incorporación de personal fijo procedente de procesos selectivos, de movilidad y de reordenación, es 

preciso actualizar el listado publicado el 7 de mayo de 2024 mediante Resolución de la Dirección Gerencia, 

con las nuevas incorporaciones de personal interino y en Promoción Interna Temporal en la categoría de 

Celador, Electricista, Grupo Administrativo de la Función Administrativa, Grupo de Gestión de la 
Función Administrativa y Peluquero, por tanto esta Dirección Gerencia

RESUELVE

PRIMERO.- Aprobar y hacer público el listado provisional de la categoría de Celador, Electricista, 
Grupo Administrativo de la Función Administrativa, Grupo de Gestión de la Función 
Administrativa y Peluquero (Anexo I) en el que se establece el orden de prelación de menor a mayor 

antigüedad, según el apartado 11.3 del Plan de Ordenación de Recursos Humanos, que servirá de criterio de 

desplazamiento motivado por la incorporación de Personal Estatutario Fijo, y que afectará al personal que 

ocupe una plaza vacante tanto como personal Interino, en Comisión de Servicios o Promoción Interna.
La baremación se limita a todos los periodos trabajados en la misma categoría bajo cualquier régimen en 

Instituciones Sanitarias dependientes del Servicio Madrileño de Salud; en consecuencia se valorarán los 

servicios prestados como personal estatutario, laboral o funcionario. 

SEGUNDO.- De conformidad con el apartado 3. C)  de las instrucciones de la Dirección General de 

Recursos Humanos y Relaciones Laborales, de fecha 4 de marzo de 2022, sobre criterios de 

desplazamiento de personal temporal por incorporación de personal fijo procedente de procesos selectivos 

o concursos de traslados, la baremación se limita a todos los periodos trabajados en la misma categoría, 

bajo cualquier régimen (estatutario, funcionario o laboral) en Instituciones Sanitarias adscritas al Servicio 

Madrileño de Salud, así como en el Hospital Universitario de Fuenlabrada, Hospital Universitario 

Fundación Alcorcón y Unidad Central de Radiodiagnóstico.

En el caso de empate, el desempate se efectuará teniendo en cuenta la menor antigüedad en el centro de 

destino donde se prestan servicios, de persistir éste se resolverá conforme a la letra del sorteo anual que 

efectúa la Dirección General de la Función Pública de la Comunidad de Madrid.

Los servicios prestados han sido valorados hasta el día 31 de diciembre de 2023 inclusive.

TERCERO.- Los interesados tendrán un plazo de 10 días naturales desde el día siguiente a la presente 

publicación para interponer reclamación contra el listado provisional según modelo que figura como Anexo 
II. Una vez analizadas por la comisión de valoración las reclamaciones presentadas, se entenderán 

contestadas con la publicación de los listados definitivos mediante resolución de la Dirección Gerencia.

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

10
01

04
33

10
48

43
02

67
95

31

Ref: 47/644728.9/24

REG.PUBLICACIÓN Nº 11306

12/07

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3

Ref: 47/655431.9/24



2

Los escritos de reclamación, que deberán estar motivados y fundamentados, se dirigirán dentro del plazo 

establecido a la Dirección Gerencia del Hospital Universitario 12 de Octubre y se presentarán 

exclusivamente a través de registro electrónico (Anexo III), en la sede electrónica de la Comunidad de 

Madrid, conforme a lo establecido en el artículo 14.2.e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Madrid, 1 de julio de 2024
LA DIRECTORA GERENTE

P.D (RES de 12 de junio 2018; BOCM de 19 de junio de 2018)

Fdo.: Carmen MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

10
01

04
33

10
48

43
02

67
95

31

Firmado digitalmente por: MARTINEZ DE PANCORBO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN
Fecha: 2024.07.01 20:52

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3



3

ANEXO II

RECLAMACIÓN AL LISTADO PROVISIONAL DE ANTIGUEDAD DE PERSONAL QUE 
PUEDA SER DESPLAZADO POR INCORPORACIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO 
FIJO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE
    

EXPONE: 

SOLICITA:

En        a           de                             de 2.024         

(Firma)

DIRECTORA GERENTE DEL HOSPITAL UNVERSITARIO 12 DE OCTUBRE

Primer apellido Segundo apellido Nombre

Fecha nacimiento NIF/DNI Teléfono Móvil 

Teléfono Fijo Correo electrónico

Interino Comisión de Servicios Promoción Interna

Categoría 

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

10
01

04
33

10
48

43
02

67
95

31
L

a 
au

te
n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3



4

ANEXO III

INSTRUCCIONES PRESENTACIÓN ELECTRÓNICA Y RECLAMACIONES

El interesado deberá acceder de alguna de las dos opciones que se plantean a continuación:

Para el acceso y la presentación es imprescindible disponer de Cl@ve PIN, Cl@ve Permanente, 

certificado electrónico o DNI electrónico.

1. Acceder directamente a través de este enlace:

https://sede.comunidad.madrid/autorizaciones-licencias-permisos-carnes/tramites-rrhh-sermas

-Seleccionar en primer lugar: �Tramitar�, después se debe acceder a �Cumplimentar� y posteriormente 

rellenar el formulario que aparece (es imprescindible teclear el código que se indica en la pantalla como 

Paso 1).

En �Motivo de la solicitud� seleccionar �Consulta, sugerencias y reclamaciones�.

En �Documentación que se adjunta� se debe indicar que se adjunta la solicitud de alegaciones y la copia 

de los documentos que lo acompañe.

En Destinatario se seleccionará el Hospital Universitario 12 de Octubre.

En Unidad se escribirá �Relaciones Laborales�.

Cuando se finaliza la cumplimentación, se debe volver a teclear el código en el paso 1 y posteriormente 

elegir �Enviar a registro�.

En este momento es cuando la web solicita el certificado electrónico o DNI electrónico, que deberá estar 

correctamente instalado. 

El Paso 1 ya estará efectuado, dado que se trata de la Solicitud previamente cumplimentada.

En el Paso 2 se deben adjuntar los siguientes documentos:

§ Anexo I de alegaciones.

§ Documentos

Finalmente se seleccionará �Firmar y enviar�.

Con los mismos pasos anteriormente indicados también se puede acceder a través de:

1. Acceso al Sede Electrónica de la Comunidad de Madrid:

https://sede.comunidad.madrid/

2. En el buscador, buscar �Trámites de Recursos Humanos en centros del Servicio Madrileño de 

Salud�. 

3. Acceder directamente en: Trámites de Recursos Humanos en centros del Servicio Madrileño de 

Salud

4. Tramitar y cumplimentar. 

L
a 

au
te

n
ti

ci
d

ad
 d

e 
es

te
 d

o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d

.o
rg

/c
sv

m
ed

ia
n

te
 e

l 
si

g
u

ie
n

te
 c

ó
d

ig
o

 s
eg

u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

10
01

04
33

10
48

43
02

67
95

31
L

a 
au

te
n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO EN VACANTE

ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CELADOR

1 PEREZ JOSE RUBEN 914,00
2 MORALEJA MORALEJA JULIAN 1.138,00
3 CARRISCAJO HERNANDEZ SONIA 1.139,00
4 RIOS FERNANDEZ ANTONIA 1.218,00
5 PINO MONTES ANA 1.316,00
6 HUETE GASCON JOSE JULIO 1.334,00
7 ARZAC BELOQUI PEDRO MARIA 1.342,00
8 LUIS JIMENEZ LUIS DE 1.355,28
9 LUQUE CASTELLANO MARIA LUCIA 1.363,00

10 REDAL FONTECHA MªDE LAS MERCEDES 1.377,00
11 RAYON OREJON MARIA TERESA 1.380,00
12 BOJE RODRIGUEZ NOELIA 1.389,00
13 DIAZ SAN SEGUNDO DANIEL 1.393,00
14 PEREZ ROBLES MARINA 1.430,00
15 VEGAS LANCHO MARIA TERESA 1.472,00
16 CARBONELL PALMERO JOSEFA 1.497,45
17 SILVA MAESO LUIS 1.503,00
18 ALVAREZ GARCIA MANUEL 1.506,00
19 EXPOSITO DOMINGUEZ JUAN MANUEL 1.524,75
20 ORTEGO SIXTO BEATRIZ 1.534,00
21 DE LA TORRE ESTEBAN JUAN JOSE 1.539,00
22 PEREZ DIAZ ANA 1.542,00
23 PALACIOS CORDERO JOSEFA 1.555,00
24 PASCUAL LEO CATALINA 1.570,00
25 CALA GONZALEZ M. DEL MAR 1.586,03
26 GARCIA RAMOS MANUELA 1.638,00
27 MENDEZ MACIAS FRANCISCO 1.640,00
28 GARCIA VELASCO MARIA DEL MAR 1.670,00
29 EXPOSITO VELASCO JESUS 1.673,00
30 CAMACHO ROMERO JUAN CARLOS 1.678,99
31 TEBAR MORENO MARIA DEL MAR 1.679,00
32 GARCIA ROMERAL VELAZQUEZ YOLANDA 1.689,00
33 SANTAMARIA CENTENO MIGUEL ANGEL 1.700,00
34 PEREIRA RODRIGUEZ ANDRES 1.706,00
35 ROMERA GARCIA ENCARNACION 1.706,00
36 DOMINGO GOMEZ FRANCISCO JAVIER 1.709,00
37 MUÑOZ GAMEZ GEMMA 1.721,00
38 MONTES ESTEBAN CARLOS 1.725,00
39 RODRIGUEZ MANGANERO DAVID 1.757,00
40 GALLARDO UBEDA PAULA 1.770,00
41 MARTIN PEREZ ALEJANDRO 1.793,00
42 VILLEGAS GALEANO IGNACIO 1.811,03
43 RODRIGUEZ MANGANERO PATRICIA 1.820,00
44 SANCHEZ SANCHEZ DOLORES 1.839,00
45 QUINTANA CANES SANDRA 1.852,00

1



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO EN VACANTE

ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CELADOR

46 BERMEJO VELASCO DENISE DESIREE 1.853,00
47 FERNANDEZ LEAL ALEJANDRO 1.858,00
48 GONZALEZ DEL AMO ISMAEL 1.858,00
49 MORENO VICIOSO MANUEL 1.882,00
50 QUESADA HERNANDEZ JOSE ANDRES 1.898,00
51 BARROSO GARCIA ROSA 1.899,00
52 GOMEZ RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1.901,00
53 HERRUZO ANTUNEZ JULIA 1.903,00
54 ANGULO PULIDO ROBERTO 1.918,00
55 MORENO CARBALLO ALBERTO 1.932,00
56 GOMEZ RODRIGUEZ_TEMBLEQUEMARIA MERCEDES 1.946,00
57 GARRIDO DIAZ ENCARNACION 1.948,00
58 MOLINA DEL AMO JOSE MANUEL 1.948,00
59 DIAZ MESURO MIGUEL ANGEL 1.951,00
60 CAÑIZARES ORTIZ FELIX MANUEL 1.954,00
61 BELINCHON SANCHEZ JUAN MANUEL 1.957,00
62 VILLAGRAN LOPEZ DAVID 1.984,00
63 BLANCO GOYE M PILAR 1.989,00
64 PLASENCIA GONZALEZ RUBEN 1.998,00
65 DIEZ BERNARDINO MARIA ISABEL 2.014,00
66 CIFUENTES FERNANDEZ MARGARITA 2.015,00
67 LINARES JIMENEZ ANDONI 2.024,19
68 RODRIGUEZ ABELLA MARTA 2.037,00
69 LINACERO MANZANAS ROSA MARIA 2.040,00
70 PEREZ FRANCO VERONICA 2.044,50
71 TRILLO GUTIERREZ MARIA SIERRA 2.078,00
72 RODRIGUEZ GOMEZ CESAR 2.093,00
73 QUINTANA CENDRERO FAUSTINA 2.126,00
74 CASTELL CANALES MIGUEL ANGEL 2.130,63
75 SANCHEZ CABRERO JAVIER 2.132,00
76 UBEDA GUERRA ALBERTO 2.148,00
77 TABOADA LOPEZ SONIA 2.156,00
78 SANCHEZ ALMENDRAL FERMIN 2.159,00
79 CARRASCO VICENTE GIACOMO 2.159,02
80 CARMONA CARDENAS JOSEFA 2.164,03
81 MAYORAL PINTADO ALBERTO 2.168,00
82 MACHIO RIOS M. JOSEFA 2.200,00
83 ROBLETO ROVIRA ESTEBAN ALEJANDRO 2.207,00
84 ANTON ARRIBAS MARIA DEL ROCIO 2.210,00
85 SANCHEZ ALBARRAN DANIEL 2.217,00
86 RODRIGUEZ BARREIRO ,ANA BELEN 2.262,37
87 MENDEZ GONZALEZ JUAN EUGENIO 2.287,34
88 DONATE BORDAS FRANCISCA 2.303,00
89 CORRALES HERAS MARIA LUISA 2.306,00

2



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO EN VACANTE

ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CELADOR

90 ROMERO MEMBRILLA JOSE MARIA 2.307,78
91 CERRO MARTILLANES SUSANA 2.310,00
92 MUÑOZ GAITAN MARIA PAZ 2.328,00
93 MARTIN MARBAN NURIA 2.333,64
94 SANTAMARIA ALAMO MARIO 2.370,00
95 GARCIA BARRIOS ANDRES 2.395,00
96 SALVADOR FERNANDEZ JORGE 2.441,00
97 GORDO MOZOS OSCAR 2.444,00
98 ARANDA PECO RAUL 2.492,00
99 RUIZ PEREZ MARIA DEL PILAR 2.592,00
100 ROLDAN CAÑADA LOURDES 2.620,00
101 ALBA RIOS JOSEFA 2.636,00
102 SANCHEZ DURAN MARIA DEL CARMEN 2.653,16
103 LIZANA RODRIGUEZ NATIVIDAD 2.655,00
104 HERRAEZ RUIZ JUAN 2.660,15
105 IGLESIAS MORENO MARIA YOLANDA 2.686,82
106 SERRANO VALENCIANO JUAN RAMON 2.757,00
107 CIRUELOS PAUNERO CESAR 2.838,62
108 GARCIA PASTOR JORGE 2.852,81
109 FENOY UBEDA ESTHER 2.865,45
110 CABRERO RUBIO TERESA 2.874,00
111 NOMBELA VAQUERIZO CONSUELO 2.895,00
112 MOGOLLON BAUTISTA LUIS MANUEL 2.924,00
113 NUÑEZ LOPEZ SERGIO 2.948,00
114 SEGOVIA SERRANO MARIO 3.054,00
115 OLIVARES ALTAZCO AARON 3.063,00
116 BALLESTEROS ELIAS SERGIO 3.094,00
117 CELA PEÑARANDA DAVID 3.106,00
118 GARCIA RUIZ SUSANA 3.134,60
119 HERMOSO AMORIN CARLOS HUGO 3.189,00
120 MARTIN SANCHEZ AIDA 3.199,00
121 CAÑETE OTERINO LUIS 3.242,00
122 SANCHO GUTIERREZ VICENTA 3.250,00
123 GONZALEZ RODRIGUEZ NICOLAS 3.250,00
124 CELA PEÑARANDA PABLO 3.284,30
125 ZAPATA MARTIN MARIA DEL PILAR 3.321,50
126 MORCILLO LORENZO MANUEL 3.379,00
127 ALVAREZ NORTES JOSE MARIA 3.484,50
128 BARBERA FERNANDEZ JOSE IGNACIO 3.502,00
129 DONAIRE DOMINGUEZ M. LUISA 3.649,00
130 PEÑALVER GONZALO MARIA CONSUELO 3.700,00
131 RODRIGUEZ TORRES M DEL PILAR 3.702,00
132 VEGA LADERAS VICTOR 3.828,00
133 BURGOS MARTIN MARIA VISITACION 3.905,50
134 RUBIO GONZALEZ M LUISA 4.067,00

3



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO EN VACANTE

ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: CELADOR

135 SANCHEZ GUTIERREZ DOLORES 4.154,00
136 MOLINA REDONDO RAUL 4.169,00
137 REAL GONZALEZ M LUISA 4.239,48
138 GONZALEZ GARRANCHO ANGEL JAVIER 4.365,33
139 MUÑOZ MARTINEZ ALMUDENA 4.378,82
140 VICO SANCHEZ MARIA DOLORES 4.395,00
141 SANCHEZ SANCHEZ GUZMAN 4.648,00
142 OSUNA FERNANDEZ M ANGELES 4.770,00
143 TRENADO MORENO MARIA JOSEFA 4.816,00
144 PLATERO PERAL ANTONIA 4.932,50
145 GUTIERREZ IÑIGO MOISES 4.939,52
146 UCEDA PADILLA ISABEL 5.163,00
147 FERNANDEZ DELGADO M FE GLORIA 5.450,00
148 GUTIERREZ MOYANO CATALINA M 5.515,00
149 MORENO BARQUILLA ANSELMO 5.684,00
150 LOPEZ MONTERO AURORA 5.712,00
151 SANZ SANZ JUANA 5.749,00
152 CUNTI SILVA IDELKA 6.009,00
153 MUÑOZ REDONDO JOSE MARIA 6.315,00
154 GONZALEZ PEREZ M DOLORES 6.402,65
155 DE LA TORRE ARIAS MARÍA 6.558,32
156 DE LA ESPERANZA UREÑA CRISTINA MARIA 6.709,00
157 PEREZ GARCIA GUSTAVO ADOLFO 7.027,00
158 MARTIN BALLESTEROS JOSE LUIS 7.304,00
159 PEREZ YUSTE JOSE RAMON 7.323,00
160 CID MARTIN M. ISABEL 7.362,00
161 GONZALEZ CARBONELL MANUELA 7.496,00
162 PEREZ FERNANDEZ IVAN 7.677,00
163 ORDOÑEZ GUTIERREZ JOSE LUIS 8.959,00
164 PEREZ GARCIA JOAQUIN 9.515,00
165 CASTRILLO ABAD OSCAR 10.603,00

4



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

�������������	
	���

����������
��
	
���


	������	�����
���
���	�

1 GREGORI ARRIAZA MANUEL 459,00
2 FERNANDEZ CASADO ANGEL ALFONSO 1.132,00
3 MUÑOZ DE FRANCISCO ANTONIO 1.464,00
4 MASSO MASSO ANGEL 1.591,00
5 VELASCO CAAMAÑO VICTOR MANUEL 1.845,00
6 GAMITO ACEBEDO AGUSTIN 1.937,00
7 PEREIRA VELA VICENTE 2.781,00
8 CARRETERO LOPEZ LORENZO 3.001,00
9 SERRANO GALICIA FRANCISCO 3.033,00

10 MORALES PEREZ JORGE 4.037,00
11 BENITEZ ARRIBA JOSE LUIS 5.263,00
12 CAÑAS LOPEZ ANGEL 6.846,00
13 NIETO QUINTANA RAMON 6.942,00
14 GLUSHKOV KARANDEEV SVIATOSLA 7.301,00
15 LOPEZ SANCHEZ EDUARDO 7.591,00
16 ACEVEDO BOCANEGRA DAVID 7.896,00

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

�������������	
	���

����������
��
	
���


	������	����
���	�������	��������	��	�

1 SANZ DELGADO SILVIA 235,00
2 LETON MARTINEZ DANIEL 448,00
3 AGUILERA MORA MARIA TERESA 518,00
4 LOPEZ BORREGO BEATRIZ 572,00
5 LOPEZ RAMOS M. PERPETUO SOCOR 668,00
6 ZORZO GARCIA GEMMA 707,00
7 MORALES SERRANO Mª TERESA 888,00
8 CAZALLA PEREZ M. CABEZA 943,00
9 CLIMENT GONZALEZ JAIME 943,00

10 LLOP CANSECO JORGE 949,00
11 CORPS SEDEÑO JAVIER 1.001,00
12 PULIDO MORA MARIA FELISA 1.207,00
13 GONZALEZ MURGA MARIA ROSA 1.207,00
14 MARTINEZ ROMERO IRENE 1.207,00
15 RODRIGUEZ GATON MARIA JOSE 1.715,00
16 GONZALEZ ALONSO MARIA ANGELES 1.715,00
17 GREGORIO LOPEZ MIGUEL ANGEL 1.795,00
18 VILLARRUBIA TORCAL ALMUDENA 2.765,00
19 BITTINI LATORRE IGNACIO 5.390,00

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

��������	��	
�����
�	��	�����
��

�����	��	������
�
�


���������	�����	�������������	��	����	

1 MUÑOZ PEREZ JOSEFA 2.098,00

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

���������	��
����	
������


�����	��	���
������

��
�������	�����	������
��
���	��	����	

1 PINEDO ENCABO SUSANA 0,00
2 BAEZA PUIG MARTA 0,00
3 BENITEZ TORRES M JOSE 31,00
4 ALVAREZ MARTINEZ MERCEDES 153,00
5 TOMEO SANZ MARIA PILAR 244,00
6 GARCIA RODRIGUEZ SOLEDAD 365,00
7 BLAZQUEZ GALAN MIRIAM 791,00
8 MENA MONTILLA MARIA ANGELES 944,00
9 MENDOZA RUIZ GENOVEVA 975,00

10 CRESPO ALVAREZ M CARMEN 1.064,00
11 SEGURA PEÑAS MARIA PILAR 1.207,00
12 MARTINEZ SAEZ RAQUEL 1.207,00
13 SANCHEZ PASCUAL BEATRIZ 1.782,00
14 FERRETE DE LA TORRE ELVIRA 1.782,00
15 PEREZ CEPEDA FRANCISCO JAVIER 2.064,00
16 MARTIN BLAZQUEZ M DEL CARMEN 2.064,00
17 VALIENTE MOZOS M. AZUCENA 2.191,00
18 LOPEZ GONZALEZ NURIA 2.191,00
19 PEREZ RODRIGUEZ M ISABEL 2.240,00
20 MARTINEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL 2.708,00
21 ROMERO SABARIEGO JUAN MARTIN 2.967,00
22 GALAN NOVO MARIA DOLORES 6.793,00
23 GONZALEZ RUBIO M PALOMA 7.680,00

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

�������������	
	���

����������
��
	
���


	������	����
��������������	��	�

1 SANCHEZ JIMENEZ MIGUEL 0,00
2 GARCIA BARRIO NOELIA 941,00
3 PAVON MUÑOZ ABRAHAM LUIS 1.046,00
4 ALVAREZ QUINTANA OLGA 1.145,00
5 SANTACATALINA RAMIREZ NOELIA 1.267,00
6 GARCIA MACIA ANGELA BEATRIZ 1.902,00
7 PEREDA RAMOS HUGO 2.908,00
8 LOPEZ CARDIEL HECTOR 2.908,00
9 GARCIA VAQUERO VICTORIA PILAR 3.638,00

10 GIL RUBIO ISABEL 6.923,00

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

���������	��
����	
������


�����	��	���
������

��
�������	�����	���
���	��	����	

1 ESTEBAN CUMPLIDO ANGELA GABRIELA 0,00
2 LOPEZ DIAZ ROSA MARIA 31,00
3 HENRIQUEZ RODRIGUEZ PEDRO 640,00
4 COMIN HERNANDEZ PALOMA 1.095,00
5 LEON FERNANDEZ MARIA VICTORIA 1.583,00
6 AREVALO JIMENEZ JOSE 1.948,00
7 JIMENEZ GARCIA M ROSARIO 2.009,00

8 ORTEGA TORRES M DEL CARMEN 2.736,00

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

�������������	
	���

����������
��
	
���


	������	�����
�
���

1 ALEMAN MARTINEZ FRANCISCO 3.022,00
2 PASCUAL MERINO PEDRO LUIS 8.188,00
3 LOPEZ ROMERO JUAN ANTONIO 9.718,00
4 GUILLEN BARJOLA RAFAEL 12.098,00

�

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3



DILIGENCIA: Para hacer constar que se publica en los tablones de anuncios

                                                   del Hospital Universitario 12 de Octubre, en el día de la fecha con el número 11306

2 de julio de 2024

Fdo.: PALOMA COMÍN HERNÁNDEZ

    Madrid, a 
 JEFE DE SECCIÓN RR. LABORALES

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 
1
0
3
6
6
3
9
7
4
1
0
4
8
3
1
6
4
4
4
9
8
3

Firmado digitalmente por: COMIN HERNANDEZ PALOMA
Fecha: 2024.07.02 13:06


